05

　郵政信箱押金 400

083 01 01

　　300007　　轉帳傳票

　　政風專用基隆愛三路郵局基隆郵政第211號信

　　箱(傳票82/08/24 500080)
400

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 400

日  期
說  明

金  額
摘            要

矯正署基隆看守所

存入保證金明細表
中華民國104年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 222,848

本年度部分 205,848

104

一百零四年度
205,848

　02

　履約保證金 185,598

104 06 10

　　100128　　收入傳票

　　收久樂食品有限公司肉品類履約保證金(104.0

　　7.01~104.12.31)
550

104 06 12

　　100131　　收入傳票

　　收勝威食品企業有限公司等副食品履約保證金

　　(104.07.01~104.12.31)
12,680

104 06 12

　　100131　　收入傳票

　　收勝威食品企業有限公司等副食品履約保證金

　　(104.07.01~104.12.31)

[...]

收津香國際食品有限公司肉類履約保證金(105

　　.01.01~105.06.30)
2,390

104 12 29

　　100278　　收入傳票

　　收臺北農產運銷股份有限公司蔬果類履約保證

　　金(105.01.01~105.06.30)
25,090

　03

　保固保證金 20,250

104 09 11

　　100194　　收入傳票

　　收聖濎實業有限公司收容人沐浴熱水及飲用水

　　系統保固金(104.7.16~106.7.15)
20,250

以前年度部分 17,000

102

一百零二年度
12,000

　03

　保固保證金 12,000

矯正署基隆看守所

存入保證金明細表
中華民國104年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

102 09 23

　　100275　　收入傳票

　　收永和順股份有限公司舍房門鎖保固金(102.8

　　.23~105.8.22)

　　　　永和順股份有限公司

12,000

103

一百零三年度
5,000

　02

　履約保證金 5,000

103 01 24

　　100022　　收入傳票

　　收范光勇養豬場餿水履約保證金(103.01.01~1

　　04.12.31)

　　　　范光勇養豬場

5,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 222,848

矯正署基隆看守所

應付代收款明細表
中華民國104年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,512,391

本年度部分 1,512,391

　40

　收容人生活補助費（收容人餿水米糠售款） 76,523

　41

　收容人生活補助費（合作社盈餘提撥） 800,762

　42

　收容人飲食補助費 580,404

104

一百零四年度
54,702

　16

　捐贈款 43,702

104 04 27

　　300062　　轉帳傳票

　　合作社贈「收容人醫療補助款」 43,702

　99

　其他 11,000

104 06 18

　　100139　　收入傳票

　　收趙彥涵賠償鐵捲門費用 1,500

日  期
說  明

金  額
摘            要

矯正署基隆看守所

應付代收款明細表
中華民國104年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額